agua y aire del establecimiento. La fuente de produccion de aire para uso en la 
zona de aire proviene de una comprensora que esta ubicada en el cuarto de 
maquinas.

• Balanza.

3.5. Costo de inversion del proyecto.
El monto de inversion se estima ascendera a la suma de SI 550,000.00 (Quinientos 
cincuenta mil Soles).

3.6. Cronograma de ejecucion de la etapa de construccion del proyecto
El Titular senalo que el tiempo estimado para el desarrollo del proyecto es de dieciseis 
(16) meses.

3.7. Mecanismo de participacion ciudadana durante la evaluacion de la DIA